
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 89844404

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.511,78 RON - 1.511,78 RON

Descriere: BANEASA Faina 000 10 x 1 Kg 203356 26,46 RON 2 buc. 52,93 RON 57,69 RON incl. TVA
SECRETUL BUNICII Drojdie 500 g 110387 5,89 RON 2 buc. 11,78 RON 12,84 RON incl. TVA
MIRODENIA Baza pentru Mancaruri 800 g 275663 19,62 RON 6 buc. 117,75 RON 128,35 RON
incl. TVA METRO Chef Piper Negru Macinat 500 g 246645 21,88 RON 3 buc. 65,64 RON 71,55
RON incl. TVA UNISOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 320257 36,00 RON 3 buc. 108,01 RON
117,73 RON incl. TVA Actimel laurt de Baut Fructe De Padure 8 x 100 g 374493 16,95 RON
30 buc. 508,62 RON 554,40 RON incl. TVA LaDORNA Smantana 32% 1 L 8229 22,00 RON 20
buc. 439,92 RON 479,51 RON incl. TVA ARNOS Cus-Cus Paste Fainoase cu Oua 250 g 63
2,64 RON 40 buc. 105,63 RON 115,14 RON incl. TVA METRO Chef Piper Negru Boabe 500 g
246646 28,13 RON 3 buc. 84,39 RON 91,99 RON incl. TVA LA MINUT Mustar Dulce 290 g
414068 4,28 RON 4 buc. 17,11 RON 18,65 RON incl. TVA
